



Position	Part number	Název	Name
2	816000002	Spodní deska	Bottom board
4	816000004	Přední trubice	Front tube assembly
6	816000006	Těsnění trubice	Pipe gasket
7	816000007	Spojovací trubice	Connecting tube
8	816000008	Pravý kryt šasi	Right plastic cover
9	P-12	Podložka 12	Washer 12
10	816000010	Přední osa kol (pravý díl)	Front wheel axle (right part)
11	M-08	Matice M8	Nut M8
12	816000012	Sběrný tunel	Intake tunnel
16	816000016	Těsnění tunelu	Intake tunnel gasket
17	816000017	Poklice předního kola	Front wheel cover
18	S-06*12	Šroub M6x12	Bolt M6x12
19	P-06	Podložka 6	Washer 6
20	26800401601	Ložisko předního kola (12mm)	Front wheel bearing (12mm)
21	816000021	Přední kolo	Front wheel
23	816000023	Držák páky zdvihu	Height lever bracket
24	816000024	Páka zdvihu	Height adjusting lever
27	816000027	Poklice zadního kola	Rear wheel cover
28	816000028	Osa zadního kola	Rear wheel axle

Position	Part number	Název	Name
29	DY0218-15A	Ložisko zadního kola (12,7mm)	Rear wheel bearing (12,7mm)
30	400000012	Zadní kolo	Rear wheel
31	816000031	Přední osa kol	Front wheel axle
32	851400080	Pouzdro	Bushing
33	816000033	Levý kryt šasí	Left plastic cover
34	P-10	Podložka 10	Washer 10
35	816000035	Distanční podložka	Space washer
36	P-10	Podložka 10	Washer 10
37	SB-94	Matice M8	Nut M8
39	816000039	Šasí	Deck
40	816000040	Spodní skříň ventilátoru	Fan bottom case
42	816000042	Deska	Board
43	816000043	Ventilátor	Fan
44	816000044	Horní skříň ventilátoru	Fan upper case
46	816000046	Motor	Motor
47	816000047	Kryt motoru	Motor housing
49	816000049	Sběrný koš	Bag
50	816000050	Krytka	Plate
51	816000051	Příruba koše	Bag handle
56	816000056	Uzavírací klapka	Flap board
58	816000058	Spodní madlo	Lower handle
59	816000059	Křídlová matice	Knob nut
60	SV-06*45	Šroub M6x45	Bolt M6x45
61	816000061	Kroužek	Ring
62	816000062	Závěs kabelu	Cable hook
64	816000064	Levý držák páky	Pulling pole left holder
68	816000068	Páka spínače	Switch pulling pole
69	816000069	Držák spínače	Switchbox holder
70	816000070	Horní madlo	Upper handle
71	816000071	Spínač kompletní	Switchbox assembly
72	DY0222-20A	Svorka kabelu	Cable clamp